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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne  

Mittetulundusühing Pärnu Sõudeklubi (edaspidi nimetatud ka Klubi) on vabatahtlikkuse alusel ühinenud isikute iseseisev kasumit

mittetaotlev organisatsioon. Klubi põhieesmärgiks on sõudespordi arendamine ja propageerimine, sõudespordihuviliste koondamine ja nende

tegevuse ühendamine ja sõudesportlaste kasvatamine. Klubi põhikirjalisteks põhitegevusteks on:

- sõudesportlaste ja sõudespordikaadri (treenerite; spordikohtunike) ettevalmistamine;

- treeningute, spordilaagrite ja võistluste korraldamine;

- sõudespordi ja seda toetavate spordialade arendamine ja propageerimine;

- sõudespordi ja klubi tegevust toetava majandustegevuse ja ettevõtluse arendamine, võimalusel stipendiumide maksmine;

- kaasaegsete treening- ja tervisekontrollimetoodikate rakendamine ja edasiarendamine;

- klubi sõudesportlaste ja treenerite esindamine Eesti Sõudeliidus, rahvuslikes ja rahvusvahelistes sõudespordiorganisatsioonides, Eesti riigi ja

kohaliku omavalitsuse organites ja asutustes; 

- erinevate vanuse- ja sihtgruppide, eriti aga laste- ja noortespordi kandepinna laiendamine ning spordiliikumise tervistava, sotsiaalse

ja integreeriva rolli suurendamine kohalikul tasandil;

- koostöö arendamine teiste spordiliitude ja -seltsidega.

Tegevusaruande aastal oli oluliseks klubi tegevuseks ja pingutuseks Pärnu Rääma Sõudekeskuse (edaspidi nimetatud ka Sõudekeskus)

arendamine. Laste- ja noortespordi arendamiseks on klubi tegevus läbi Pärnu Sõudeklubi Spordikooli pidamise ning laiemalt

tervislike eluviisidega seotud teenuste pakkumine.

 

Sõudesport

Klubi üheks oluliseimaks eesmärgiks on noortespordi arendamine. Klubi noorsportlaste treeninggruppidesse kuulub 90 õpilast kes treenivad

sõudeklubi Spordikooli treeningutel. Õpilaste treeneriks 2020 aastal olid Tatjana Jaanson, Rita Maier, Ingrid Võsu, Elar Jaakson ja

uus sõudetreener Nikita Konstantinov (alatest 01.09.2020).

Noortespordi peamisteks eesmärkideks on:

- Noorte vaba aja sisustamine huvitava, sportliku mängu reeglitele rajatud tegevusega, et kasvatada noortes ausust, enesekindlust, loovust ja

teisi positiivseid iseloomuomadusi.

- Laste ja noorte mitmekülgne kehaline arendamine ja tervise tugevdamine, noorte tervislik-sportlike eluviiside ja harjumuste kujundamine.

- Talendikate noorte leidmine ja ettevalmistus tipptulemuste saavutamiseks rahvusvõistkonna liikmena maa- ja tiitlivõistlustel

ning olümpiamängudel.

 

Sportlikud saavutused

Parimad tippspordi tulemusena saavutasid 2020. aastal meestest Tõnu Endrekson 4.koht täiskasvanute Euroopa Meistrivõistlustel Poznanis

Eesti paarisaerulisel neljapaadi koosseisus ja naistel sama paadiklassil Liisu Mitt, Annabel Aron, Elo Luik 11-nda koha, Andrei Jämsä

paarisaerulisel kahesel 14-nda koha.

U23 Euroopa Meistrivõistlustel Duisburgis Eesti koondislastest parima tulemuse saavutanud Greta Jaanson oli ühepaadil paadil viies, Margus

Kodasma koos Martin Rahuojaga üksiaeru kahepaadil olid 9-ndad. U19 Euroopa Meistrivõistlustel Belgradis osalenud Mark Kiradi, Rasmus

Jõesaar, Raiko Taave Tammjärv olid Eesti koondise üksikaeru kaheksase paadi koosseisuga seitsmendad.

Tõnu Endrekson valiti Eesti Sõudeliidu poolt 2020 aastal Eesti parimateks sõudjateks koos meeste neljapaadi meeskonnakaaslastega. Greta

Jaanson valiti naiste ja naiste U23 vanusegrupis Eesti paremaks naissportlaseks. Tatjana Jaansonit valiti U23 vanuseklassi Eesti parimaks ehk

aasta treeneriks.

Pärnu Sõudeklubi oli taaskord edukaim sõudeklubi Eesti Karikavõistlustel. Eesti sõudmise meistrivõistlustel võideti 6 kuld-, 4 hõbe- ja 2

pronksmedalit. Eesti veteranide meistrivõistlustel võideti 1 kuldmedal, 1 pronksmedal, 1 hõbemedal. U23 vanuseklassis ja

noorte meistrivõistlustel võideti kullad 6 paadiklassis, hõbe 3 paadiklassis ning pronksmedalid 9 paadiklassis. Medalite arvestuses saavutas klubi

kolmanda koha. Eesti sisesõudmise meistrivõistlustel võideti 3 kulda, 2 hõbedat ja 3 pronksmedalit.

Traditsioonilistest, klubi korraldatavatest, üritustest viidi Pärnu jõe Sõudestaadionil läbi Erich Seileri mälestusvõistlused sõudmises ja

Pärnumaameistrivõistlused ning koostöös Eesti Sõudeliiduga Eesti Karikavõistlused.

 



4

Pärnu Sõudeklubi 2020. a. majandusaasta aruanne

Rahastamine

Klubi tulud 2020. aastal kokku moodustasid 33 tuhat eurot ja varad 215 tuhat eurot, klubi tegevusaasta tulem oli 13 tuhat eurot. Klubi

varade mahtu kasvatas eelkõige Sõudekeskuse arendustöödega seonduv. Klubis töötas 2020. aastal keskmiselt 5 töötajat, kelle tööjõukulud oli

85 tuhat eurot. Klubi juhatuse liikmetele tasu 2020. aastal ei makstud.

 

Pärnu Rääma Sõudekeskus

Pärnu Sõudeklubi on üle 20 aasta tegutsenud selle nimel, et arendada välja kaasaegne sõudmise treeningkeskus Pärnu Rääma Sõudekeskus.

2010 aasta sõlmis Pärnu Sõudeklubi Pärnu linnaga sõudebaasi kasutamiseks 10 aastase rendilepingu. 2014. aastal sõlmiti Pärnu linnaga

Sõudekeskuse edasise väljaarendamise seisukohast oluline hoonestusõiguse leping 49 aastaks. 2017 töötati välja Sõudekeskuse

rahastamismudel ning sõlmiti Pärnu linna, Eesti Kultuuriministeeriumi ja Pärnu Sõudeklubi vahel sõlmiti ühiste kavatsuste protokoll

Sõudekeskuse I etapi ehitamiseks. 2019. aasta hooajal võeti kasutusele võeti Sõudekeskuse uus, 2018 aastal valminud, treeningpaatide

ellinguhoone alustati aastal keskenduti Sõudekeskuse treeningkeskuse põhihoone I etapi ehitamisele. Viidi läbi ehituse riigihange, valiti välja

peahoone ehitaja ning sõlmiti ehitusleping Eston Ehitus AS-ga. Uue sõudekeskuse peahoone I ehitusjärgu ehitusega alustati juunis 2019.

Treeningkeskuse peahoone ehk I ehitusjärk valmis juulis 2020 ning avalikkusele avati 01.09.2020.

2020 aasta olulisemateks töösuundadeks oli sõudekeskuse uue peahoone I ehitusjärgu ehituse lõpetamine, sisustamine ning sporditegevuste

käivitamine. Klubi tegevust on nii treeningtegevuse kui ka majandustegevuse osas oluliselt mõjutanud COVID-19 kriisiga seonduv eriolukord.

 

Tuleviku 2021+ suunad

Klubi üldkoosolekul arutati ja kinnitati prioriteetsed tegevussuunad, millised on vajalikud sõudespordi jätkusuutlikuks arenguks Pärnus:

- Täiustada tööd treeneritega ja sportlastega, treenerite tasustamise korrastamine sh tulemuspalga osa väljatöötamine ja rahastamise

võimaluste leidmine;

- Tagada sõudesportlaste ohutus Pärnu jõel nii tavapärases treeningolukorras, kui ka võistlustel, Leida selleks koos Pärnu linnaga ja teiste

osapooltega koostöös lahendus sh variandina näiteks Pärnu jõe sõudmise eripiirkonna kehtestamine;

- Leida järjest erinevaid sh projektipõhilisi lahendusi pidevale vajadusele noorte uue sõudeinventari (paatide, aerude) osas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018

Varad    

Käibevarad    

Raha 38 706 649 178 190 125

Nõuded ja ettemaksed 2 103 91 779 54 194

Kokku käibevarad 40 809 740 957 244 319

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 556 2 556 2 556

Materiaalsed põhivarad 215 439 1 304 415 305 046

Kokku põhivarad 217 995 1 306 971 307 602

Kokku varad 258 804 2 047 928 551 921

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 17 560 293 187 10 741

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 400 1 526 980 326 980

Kokku lühiajalised kohustised 17 960 1 820 167 337 721

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 0 195

Kokku pikaajalised kohustised 0 0 195

Kokku kohustised 17 960 1 820 167 337 916

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 227 761 214 005 180 410

Aruandeaasta tulem 13 083 13 756 33 595

Kokku netovara 240 844 227 761 214 005

Kokku kohustised ja netovara 258 804 2 047 928 551 921
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 317 237

Annetused ja toetused 144 373 114 309

Tulu ettevõtlusest 33 177 29 652

Muud tulud 77 2

Kokku tulud 177 944 144 200

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -62 496 -58 427

Tööjõukulud -84 830 -55 865

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -19 385 -16 182

Muud kulud 1 805 0

Kokku kulud -164 906 -130 474

Põhitegevuse tulem 13 038 13 726

Muud finantstulud ja -kulud 45 30

Aruandeaasta tulem 13 083 13 756
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 4 217 2 096

Laekunud annetused ja toetused 4 485 57 072

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 36 620 32 302

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -66 408 -61 370

Väljamaksed töötajatele -49 485 -42 942

Makstud intressid 0 -22

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
560 288 1 257 237

Muud rahavood põhitegevusest 232 760 149 072

Kokku rahavood põhitegevusest 722 477 1 393 445

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 332 995 -934 209

Laekunud intressid 46 30

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 332 949 -934 179

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 -213

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -213

Kokku rahavood -610 472 459 053

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 649 178 190 125

Raha ja raha ekvivalentide muutus -610 472 459 053

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 38 706 649 178
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 214 005 214 005

Aruandeaasta tulem 13 756 13 756

31.12.2019 227 761 227 761

Aruandeaasta tulem 13 083 13 083

31.12.2020 240 844 240 844
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pärnu Sõudeklubi MTÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne  on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Muutsime varade sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtet brutomeetodilt netomeetodile ja muudatus tehti tagasiulatuvalt. Seetõttu

muutusid 2018 ja 2019 aastaaruanded.

2018 aruandes vähenes põhivara -398020 eur ja samas summas vähenes ka sihtotstarbelised toetused passivas;

2019 bilansis ja kasumiaruandes olulisemad muutused:

Põhivara ja sihtotstarbelised toetused vähenesid -348 070 eur võrra ja kulum vähenes -9950 eur, kokkuvõttes mõju tulemusele +9950 eur

ja bilansimahule -348 070 eurot.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga 

valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjate osad/aktsiad on kajastatud soetusmaksumuses. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning

kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega võilühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest   olulistest   komponentidest,   

millel   on   erinevad   kasulikud   eluead,   võetakse   need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile
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eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.   

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnas ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis selle  soetusmaksumuses,  millest  on  maha  arvatud akumuleeritud  kulum  ja  vara 

väärtuse  langusest  tulenevad allahindlused. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on

ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga.  Hinnangute  muutuste  mõju  kajastub 

aruandeperioodis  ja  järgnevates  perioodides.  Kui  vara  lõppväärtus  ületab  tema  bilansilist  jääkmaksumust, lõpetatakse  vara

 amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.  

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.  

 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent,lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara  mõistele.  Asendatav  komponent  kantakse  bilansist  maha.  Kui

 asendatava  komponendi  soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.   

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Muu materiaalse põhivara all on põhiosas kajastatud spordivarustus (paadid, aerud, jne).

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutakse juhtkonna või sõltumatute ekspertide hinnangust

eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on

juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks

saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse tema kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse kassapõhiselt.  

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.  
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 291 1 291

Ostjatelt laekumata

arved
1 291 1 291

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
812 812

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 103 2 103

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 936 1 936

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
89 833 89 833

Ettemaksed 10 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
91 779 91 779

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

11081074 Pärnu Rääma Keskus OÜ Eesti võistluste korraldamine 100 100
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Lõpetamata

projektid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 87 194 160 853 219 062 467 109

Akumuleeritud kulum -41 004 -121 059 -162 063

Jääkmaksumus 46 190 39 794 219 062 305 046

  

Ostud ja parendused 21 773 993 777 1 015 550

Amortisatsioonikulu -6 862 -9 319 -16 181

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 87 194 182 626 1 212 839 1 482 659

Akumuleeritud kulum -47 866 -130 378 -178 244

Jääkmaksumus 39 328 52 248 1 212 839 1 304 415

  

Ostud ja parendused 121 105 1 779 16 865 -1 209 339 -1 069 590

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
121 105   -1 209 339 -1 088 234

Muud ostud ja parendused  1 779 16 865 18 644

Amortisatsioonikulu -7 620 -118 -11 648 -19 386

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 208 299 1 779 199 491 3 500 413 069

Akumuleeritud kulum -55 486 -118 -142 026 -197 630

Jääkmaksumus 152 813 1 661 57 465 3 500 215 439
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 458 5 458

Võlad töövõtjatele 5 499 5 499

Maksuvõlad 3 013 3 013

Muud võlad 3 118 3 118

Saadud ettemaksed 472 472

Muud saadud ettemaksed 472 472

Kokku võlad ja ettemaksed 17 560 17 560

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 285 214 285 214

Võlad töövõtjatele 2 925 2 925

Maksuvõlad 1 745 1 745

Muud võlad 3 076 3 076

Saadud ettemaksed 227 227

Muud saadud ettemaksed 227 227

Kokku võlad ja ettemaksed 293 187 293 187

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2018 Laekunud Kajastatud varade

soetusmaksumuses

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Pärnu Rääma

Sõudekeskuse

sihtfinantseerimine

725 000 1 160 000 1 885 000

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

725 000 1 160 000 1 885 000

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

725 000 1 160 000 1 885 000
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 31.12.2019 Laekunud Kajastatud varade

soetusmaksumuses

31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Pärnu Rääma

Sõudekeskuse

sihtfinantseerimine

1 885 000 420 000 -2 305 000 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

1 885 000 420 000 -2 305 000 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

1 885 000 420 000 -2 305 000 0

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 4 485 856

Pärnu Linnavalitsus 85 370 64 061

Eesti Sõudeliit 8 175 6 191

Eesti Kultuurkapital 2 720 3 450

Muud annetused ja toetused 11 335 16 639

Riiklik treenerite palgatoetus 32 288 23 112

Kokku annetused ja toetused 144 373 114 309

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Energia 8 436 5 297

Elektrienergia 7 017 3 499

Soojusenergia 1 419 1 798

Mitmesugused bürookulud 6 668 4 563

Riiklikud ja kohalikud maksud 551 124

Sporditegevuse kulud 38 355 41 176

Spordibaaside majandamis-ja remondikulud 5 624 5 667

Muud 2 862 1 600

Kokku mitmesugused tegevuskulud 62 496 58 427
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 63 306 41 753

Sotsiaalmaksud 21 524 14 112

Kokku tööjõukulud 84 830 55 865

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 4

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 28 28

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

ostud

Tütarettevõtjad 1 700 1 550



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2021

Pärnu Sõudeklubi (registrikood: 80090721) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIHO SILLAOTS Sisestaja 25.06.2021

TOOMAS RAPP Juhatuse liige 25.06.2021

ROY VAIMAND Juhatuse liige 25.06.2021

ARTUR MAIER Juhatuse liige 26.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu huvikoolitus 85529 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress klubi@rowing.ee

Veebilehe aadress www.rowing.ee


